PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º  1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

Fonefax: *77 3452 4301

 DECRETO Nº 381 DE 23 DE AGOSTO DE 2018

“Altera Membros do Conselho
Municipal de Educação, e
estabelece outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º. Ficam alterados os membros do Conselho Municipal de Educação;
conforme abaixo discriminados:

Representantes de Docente do Ensino Superior, indicado pela
Comunidade Universitária da área de Educação:

Titular – MARISELA PI ROCHA
Suplente – ROSILENE VILA NOVA CAVALCANTE

Representantes do Núcleo Regional de Educação – NRE 13/SERTÃO
PRODUTIVO:

Titular: IRENE CARVALHO DE BRITO COTRIM
Suplente: MARIA ANITA DE CARVALHO MAGALHÃES RIBEIRO

Representante do Sindicato Patronal das Escolas Particulares:

Suplente: RAFAEL LADEIA PAIVA TEIXEIRA

Art. 2º. Ficam inalterados os demais membros do Decreto nº 938 de 26 de
agosto de 2016 e Decreto nº 203 de 03 de julho de 2017.

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA
BAHIA em 23 de agosto de 2018.

 JAIRO SILVEIRA MAGALHÃES
Prefeito do Município de Guanambi